
 

 
System ProPublico © Datacomp  

Kraków, dnia 2023-10-10 

 

Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki 
ul. Warszawska 24, W-9/110 
31-155 Kraków 
   

WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ WRAZ Z MODYFIKACJĄ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Rozbudowa 

funkcjonującego na Politechnice Krakowskiej systemu wspierającego proces 

gromadzenia oraz zarządzania osiągnięciami naukowymi Politechniki 

Krakowskiej, zwanego dalej ICI Science Evaluation, o dodatkowe 

funkcjonalności wraz z zachowaniem już istniejących funkcjonalności oraz 

integracji z systemami w obrębie infrastruktury IT uczelni” – znak sprawy KA-

2/093/2023. 

Zamawiający, Politechnika Krakowska im. Tadeusza Kościuszki, działając na 

podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), udostępnia poniżej treść zapytań do 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

 
Szanowni Państwo,  
Odnośnie zamieszczonego w postępowaniu KA-2/093/2023 projektu umowy, 
stanowiącego Załącznik nr 3 do SWZ wnosimy o rozważenie uwzględnienia w 
dokumencie poniższych uwag i uzupełnień. Wskazane zapisy projektu umowy budzą 
nasze wątpliwości w kontekście prawidłowej realizacji przedmiotu zamówienia. 
 
Pytanie nr 1 
§7 Etap II – Raporty  
Dodanie ust 2. o treści:  
Wykonawca może zgłosić się do Zamawiającego o uzupełnienie informacji 
dotyczących wybranych osiągnięć naukowych. Zamawiający ma obowiązek ich 
uzupełnienia w terminie 3 dni od dnia zgłoszenia lub dłuższym indywidualnie 
ustalonym przez Strony. Jeżeli Zamawiający nie uzupełni wskazanych informacji w 
określonym terminie nie zostaną one uwzględnione w raporcie, a Wykonawca wykona 
raport według stanu kompletnych danych, które posiada.  
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Zamawiający nie może powoływać się na wady wykonanych Raportów, jeżeli nie 
dopełnił obowiązków w zakresie przekazania danych, które powinny być uwzględnione 
w danym raporcie. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę.  
W § 7 projektu umowy dodaje się ust. 2 o następującej treści: 
Wykonawca może zgłosić się do Zamawiającego o uzupełnienie informacji 
dotyczących wybranych osiągnięć naukowych. Zamawiający ma obowiązek ich 
uzupełnienia w terminie 3 dni od dnia zgłoszenia lub dłuższym indywidualnie 
ustalonym przez Strony. Jeżeli Zamawiający nie uzupełni wskazanych informacji w 
określonym terminie nie zostaną one uwzględnione w raporcie, a Wykonawca wykona 
raport według stanu kompletnych danych, które posiada. 
Zamawiający nie może powoływać się na wady wykonanych Raportów, jeżeli nie 
dopełnił obowiązków w zakresie przekazania danych, które powinny być uwzględnione 
w danym raporcie. 
 
Pytanie nr 2 
§11 Obowiązki Zamawiającego  
Dodanie pkt. 4 o treści:  
Dostarczanie Wykonawcy niezbędnych danych dotyczących działalności naukowej 
pracowników PK w celu prawidłowej realizacji etapu II Umowy zgonie z paragrafem 7. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę.  
W §11 projektu umowy dodaje się ust. 4 o następującej treści: 
Dostarczanie Wykonawcy niezbędnych danych dotyczących działalności naukowej 
pracowników PK w celu prawidłowej realizacji etapu II Umowy zgonie z §7. 
 
Pytanie nr 3 
§12 Obowiązki Wykonawcę  
Ust. 1 Wykonawca zapewni Zamawiającemu swobodny nadzór nad realizowanym 
zamówieniem i zobowiązuje się do bieżącej współpracy z Zamawiającym na każdym 
etapie wykonania zamówienia będącego przedmiotem niniejszej umowy.  
Sugerowana zmiana „swobodny nadzór” na „możliwość nadzoru” 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody, jednakże dokonuje zmiany § 12 ust. 1 projektu umowy 
w następujący sposób: 
Wykonawca zapewni Zamawiającemu nadzór nad realizowanym zamówieniem i 
zobowiązuje się do bieżącej współpracy z Zamawiającym na każdym etapie 
wykonania zamówienia będącego przedmiotem niniejszej umowy.   
 
Pytanie nr 4 
§15 Gwarancja  
Sugerujemy uzupełnienie zasad gwarancji o postanowienie, które wyłączy z zakresu 
gwarancji elementy systemu, które zostały wprowadzone przez Zamawiającego we 
własnym zakresie zgodnie z udzieloną licencją albo inny podmiot. To nie wynika z 
obecnego brzmienia. Propozycja stosownego zapisu:  
Gwarancja nie obejmuje elementów systemu, które zostały wprowadzone w okresie 
gwarancyjnym przez Zamawiającego lub podmiot trzeci na podstawie udzielonej 
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licencji, które nie były częścią systemu w momencie jego przekazania 
Zamawiającemu. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę.  
W §15 projektu umowy dodaje się ust. 11 o następującej treści: 
Gwarancja nie obejmuje elementów systemu, które zostały wprowadzone w okresie 
gwarancyjnym przez Zamawiającego lub podmiot trzeci na podstawie udzielonej 
licencji, które nie były częścią systemu w momencie jego przekazania 
Zamawiającemu. 
 
Pytanie nr 5 
§15 Gwarancja  
Ust. 4 dodanie zapisu:  
Terminy wykonania czynności gwarancyjnych będą każdorazowo ustalone po 
konsultacji z Wykonawcą i potwierdzone drogą przyjętej komunikacji. 
Odpowiedź:  
Zamawiający wyraża zgodę.  
§15 ust. 4 projektu umowy otrzymuje brzmienie:  
Czynności gwarancji Systemu realizowane są w wyznaczonych przez Zamawiającego 
terminach, umożliwiając terminowe wykonywanie bieżącej pracy i zadań 
Zamawiającego. Terminy wykonania czynności gwarancyjnych będą każdorazowo 
ustalone po konsultacji z Wykonawcą i potwierdzone drogą przyjętej komunikacji. 

 
Pytanie nr 6 
§15 Gwarancja  
Ust. 10. Zamawiający nie jest zobowiązany do wydania Systemu lub jego elementów 
w celu świadczenia usług gwarancyjnych, w rozumieniu przepisów Kodeksu cywilnego 
o gwarancji. – Po przeniesieniu funkcjonalności Systemu na infrastrukturę 
Zamawiającego, Wykonawca będzie musiał uzyskać dostęp w celu realizacji 
czynności gwarancyjnych. Sugerujemy doprecyzowanie postanowienia. 
Odpowiedź:  
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
 
Pytanie nr 7 
§17 Odstąpienie od umowy  
Ust. 4. Ilekroć Umowa zastrzega dla Stron umowne prawo odstąpienia od Umowy, 
Strony są uprawnione do wykonania tego uprawnienia w terminie 6 miesięcy od daty, 
w której powzięły wiadomość o przyczynie uzasadniającej odstąpienie od Umowy, w 
każdym przypadku nie później niż w terminie 12 miesięcy od daty przewidzianej na 
odbiór Systemu określonej w § 9 ust. 1 umowy. – Z tego uprawnienia powinny być 
wyłączone uprzednio zrealizowane, zaakceptowane i potwierdzone odbiorem etapy 
Umowy, w tym wypadku w szczególności etap I. Ewentualne wady mogą być 
poprawione zgodnie z zasadami gwarancji, która obejmuje również uprzednio 
odebrane prace. Prosimy o modyfikację zapisu. 
Odpowiedź:  
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Kwestia tego do których części etapów ma skutek oświadczenie o odstąpieniu została 
uregulowana w § 17 ust. 3 projektu umowy. Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ. 

Ponadto, zmianie ulegają następujące terminy określone w SWZ : 
 

Termin składania ofert : 
 
JEST : 
11.10.2023 r. godz. 09:00 
 
ZMIENIA SIĘ NA : 
13.10.2023 r. godz. 09:00 
 

Termin otwarcia ofert : 
 
JEST : 
11.10.2023 r. godz. 10:00 
 
ZMIENIA SIĘ NA : 
13.10.2023 r. godz. 10:00 
 

Termin związania ofertą 
 
JEST : 
09.11.2023 r. 
 
ZMIENIA SIĘ NA : 
11.11.2023 r. 
 

                                                                                                            Zamawiający 

 

 

 

 

 

Załącznik do wyjaśnień: 

Załącznik nr 3 do SWZ – Projekt umowy z dnia 10.10.2023 r. 


